ELEIÇÕES ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

______________________________________________________, Presidente da Junta de Freguesia de

____________________________________________, do concelho de Silves, certifico que, nesta data, fiz afixar

nos lugares do estilo o(s) edital(s) em que a Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal deste concelho

torna público em relação ao ato eleitoral supra, o seguinte:

 - O desdobramento em _______ secções de voto, da assembleia desta freguesia;
 - O dia, hora e local da votação nas mesas eleitorais;
 - Os nomes dos componentes das mesas eleitorais nessa freguesia;
 - Alvarás de nomeação;
 - A alteração dos componentes das mesas eleitorais;
 - Candidaturas definitivamente admitidas;
 - __________________________________________________

 - __________________________________________________

Mais certifico que um dos exemplares foi afixado à porta da sede dessa Junta de Freguesia.

Para constar e devidos efeitos, passo apresente que assino e autentico.

____________________________________________, ______de ___________________ de _______

O Presidente da Junta,

________________________________________________
(assinatura e autenticação)

Nota: Marcar com (X) a parte que interessa.

           Depois de assinar e autenticar, devolver ao Sr. Presidente da Câmara.